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Vroege vogelwandeling 13 mei 2012 
  
Op zondag 13 mei 2012 organiseert onze natuurstudiewerkgroep de jaarlijkse vroege 
vogelwandeling in de Hagelandse vallei. We starten onze wandeling aan het voetbalplein van VK 
Holsbeek en trekken zo door het Kloosterbroek en Dunbergbroek. Je krijgt de kans om  kennis te 
maken met verschillende landschapstypen, hun beheer of geschiedenis en natuurlijk de daarbij 
horende vogelsoorten. Ook dit jaar zullen soorten als Nachtegaal, Wielewaal, Zomertortel, 
Sprinkhaanzanger, enz.. aanwezig zijn. Bovendien passeren we ook dit jaar een vogelringpost  waar 
de wandelaars vorig jaar de kans kregen een IJsvogel (Alcedo athis) van dichtbij te bekijken.  
Tot slot is er een fair ontbijt met spek en eieren voorzien in de kantine van de Sportschuur in 
Holsbeek. Ook aan de vegetariërs zal er gedacht worden (o.a. confituur, kaas). Inschrijven voor dit 
ontbijt gebeurt ter plaatsen bij de gids(en).  
  

 
  

Verzonden: dinsdag 8 mei 2012 21:15 
Aan:  Frans Cuypers  [frans.cuypers@khleuven.be] ; De Broeck Lut  [lutdebroeck@fulladsl.be] ; Clinckemaillie Denis  

[denis.clinckemaillie@telenet.be] ; Deprez Maarten  [maartendeprez@scarlet.be] ; Dierickx Roger  
[rogerdierickx@hotmail.com] ; Engels Jef  [jefkeengels@hotmail.com] ; Jonckers Andre  [andrejonckers@hotmail.com] ; 
Laeremans Bart  [bart.laeremans@sita.be] ; Maes Rik  [rikmaes@scarlet.be] ; Mulier Karel  [karel.mulier@hotmail.com] ; 
Organe Toine  [toineorgane@hotmail.com] ; Peeters Maurice  [michel.peeters7@pandora.be] ; Put Willy  
[Willy.Put@gep.kuleuven.be] ; Schoovaerts Luc  [vermaelenanita@mail.be] ; Lars Smout  [larssmout@yahoo.co.uk] ; 
Segers Ludo  [ludosegers@skynet.be] ; Smout Lars  [larssmout@yahoo.co.uk] ; Snoeijs Tinne  
[tinne.snoeijs@hotmail.com] ; Van Eylen Michel  [nerialmiller@hotmail.com] ; Van Roy Jos  [jos.vanroy@scarlet.be] ; 
Vandeplas Johan  [Johan.vandeplas@skynet.be] ; Vandermeiren Gert  [gertvandermeiren@scarlet.be] ; 
Vanschoenwinkel Rudy  [rudyvanschoenwinkel@hotmail.com] ; Verhenne Hadewijch  
[hadewijchverhenne@yahoo.com] ; Verrijdt Guy  [gverrijdt@gmail.com] ; Wens Bruno  [wens.wolfs@belgacom.net] ; 
Wyckmans Jan  [jan.wyckmans2@telenet.be] ; Anne Mikse  [anne.mikse@telenet.be] ; Jozef Vervoort  
[jozefverv@hotmail.com] ; Veerle Solia; Krien Hansen  [krien.hansen@natuurpunt.be] ; Hans Marijns  
[hans.marijns@natuurpunt.be] ; Christine Daenen  [christine.daenen@natuurpunt.be] ; Liselotte Vanderoye  
[liselotte.vanderoye@natuurpunt.be] ; Gert Vanautgaerden  [gertvanautgaerden@hotmail.com] ; Frans Heytens  
[frans.heytens@belgacom.net] ; Jos.marrant  [marrant.eyckmans@telenet.be] ; Roel Uyttenbroeck  
[roel_uyttenbroeck@hotmail.com] ; Lieve Claessens  [lieve.claessens@gmail.com] ; Godelieve Jacobs  
[godelieve.jacobs2@telenet.be] ; Nobby Thys  [nobby.thys@scarlet.be] ; Roger Kerckhofs  [thgj42jh@yahoo.co.uk] ; 
Lesley Peeters  [lilitjeindarkness@hotmail.com]   

     

Wat?: vroege vogelwandeling 
Wanneer?: 13 mei 2012  
Vertrek om 6u30 (einde wandeling omstreeks 10u30) 
Waar?: voetbalplein VK Holsbeek (Verhaegenstraat) 
Ontbijt: Inschrijven ter plaatse. 5 euro (>12jaar); 3 euro 
(<12jaar). Drank is dit jaar niet inbegrepen. 
Tip: Laarzen zijn aangeraden. 
Meer info?: Lars Smout: 0494/63.26.43 
                 Roel Uyttenbroeck: 0495/62.88.63  
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           Wielewaal in vlucht, foto Frank Neijts ©  
  
  
  
                                                                                                                          Zwartkop (man) tijdens ringvangst. Foto P. Dubois ©  
  

  
  
  
  
  
Beste groeten 
Frans Cuypers  
016/ 44 39 48 
  
http://www.ikgeeflevenaanmijnplaneet.be/nl/home_1.aspx 
"Aan elk blad hing ooit een boom: druk deze mail niet af als het niet strikt nodig is" 
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